

Lolli Holding ApS

c/o Roberto Lolli, Plantagevej 47, 1 th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 80 36 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lolli Holding ApS c/o Roberto Lolli Plantagevej 47, 1 th. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 80 36 98
	Stiftet: 1. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Adriat Vin Import A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.200 kr. mod -4.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688.511 kr. mod 754.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.200	-4.200
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	752.739	821.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.865	-77.701
Resultat før skat	673.674	740.088
Skat af årets resultat	14.837	14.472
Årets resultat	688.511	754.560
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.739	-178.011
Disponeret fra overført resultat	-64.228	-567.429
Disponeret i alt	688.511	754.560

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.822.317	5.669.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.822.317	5.669.578
Anlægsaktiver i alt	5.822.317	5.669.578
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.481	320.932
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	263.481	345.932
Likvide beholdninger	69.430	16.411
Omsætningsaktiver i alt	332.911	362.343
Aktiver i alt	6.155.228	6.031.921

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.578.341	3.425.602
Overført resultat	171.945	236.173
Egenkapital i alt	3.875.286	3.786.775
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.017.535	1.894.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.535	1.894.803
Selskabsskat	134.644	258.460
Anden gæld	127.763	91.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.407	350.343
Gældsforpligtelser i alt	2.279.942	2.245.146
Passiver i alt	6.155.228	6.031.921
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.603.613	803.602	4.532.215
Resultatandel	0	-178.011	-567.429	-745.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.425.602	236.173	3.786.775
Resultatandel	0	152.739	-64.228	88.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	-600.000
	125.000	3.578.341	171.945	3.875.286

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.832	55.523	
Andre finansielle omkostninger	15.033	22.178	
	74.865	77.701	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.243.976	2.243.976	
Kostpris 31. december	2.243.976	2.243.976	
Opskrivninger 1. januar	3.425.602	3.603.613	
Årets resultat	752.739	821.989	
Udbytte	-600.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december	3.578.341	3.425.602	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.822.317	5.669.578	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adriat Vin Import A/S, Søborg	100 %	5.822.317	752.739
		5.822.317	752.739
4. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		2.017.535	1.894.803
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		2.017.535	1.894.803
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roberto Lolli

Direktør

Serienummer: d2f36e52-d723-4bf8-bd17-122a2c4514bb

IP: 212.60.xxx.xxx

2024-02-15 11:34:22 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-02-15 12:32:46 UTC



Roberto Lolli

Dirigent

Serienummer: d2f36e52-d723-4bf8-bd17-122a2c4514bb

IP: 212.60.xxx.xxx

2024-02-15 12:38:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: HSJBA-3EU8T-WE3DB-L75LN-LZ4K4-LGGLB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**